2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 декабря 2021 г.                                      г.Михайловск                                             № 1751

Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органах и территориальных отделах администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) органах и территориальных отделах администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений.

2. Отраслевым (функциональным) органам и территориальным отделам администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, наделенным правами юридического лица, руководствоваться настоящим Положением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2014 г. № 434 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, к совершению коррупционных правонарушений».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Шаповалова Д.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько
[bookmark: _GoBack]